2

[image: ГЕРБ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.10.2022										    № 2277
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 10.02.2021 № 203 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Каменского городского округа и экспертизы нормативных правовых актов Каменского городского округа» (в редакции от 24.01.2022 №103)

	В соответствии с Законом Свердловской области от 14.07.2014 №74-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Свердловской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Свердловской области и муниципальных нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Свердловской области от 26.11.2014 N 1051-ПП «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Свердловской области и экспертизы нормативных правовых актов Свердловской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в Порядок проведения публичных консультаций по проектам нормативных правовых актов Каменского городского округа и подготовки заключения об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Каменского городского округа», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 10.02.2021 № 203  (в редакции от 24.01.2022 №103) (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«3) низкая степень регулирующего воздействия - проект акта Каменского городского округа содержит положения, затрагивающие вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, но не содержит положения, указанные в подпунктах 1 и 2 настоящего пункта.».
2.	Настоящее постановление вступает в силу с момента  его принятия.
3.	Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя», разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Каменского городского округа по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа				                    	С.А. Белоусов

image1.jpeg